
 

Determinazione del Direttore n.  61/2022 

Del 05.10.2022 

 
Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 

 
 
visto il decreto legislativo n. 165/2001; 
 
visto l’art. 57 c. 2 dello Statuto dell’ACI; 
 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola deliberato dal 
Consiglio Direttivo in data 21.02.2002 che, all’art. 4 attribuisce al Direttore il potere di adottare 
ogni atto relativo alla gestione delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i relativi poteri di 
spesa, sottoscrivendone gli atti di liquidazione; 
 
visto l’art.13, comma 1, lettera o) del decreto legislativo 29/10/1999 n. 419; 
 
visto l’art.13 del nuovo “Regolamento di Amministrazione e Contabilità” dell’Ente, approvato dal 
consiglio Direttivo nella seduta del 24/09/2009; 
 
Visto il budget annuale per il 2022 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 27.10.2021; 

Vista la dotazione del budget annuale adottato con determina del Direttore n. 60 del 10.11.2021; 

Vista la volontà di fornire l’insegna alla delegazione di Omegna Autoscuole Boldini; 
 
Visti il rendering e il preventivo presentato dalla ditta Pubbliverbano srl di Verbania Possaccio per 
l’importo di € 1.800,00 + iva; 
 
Ritenuta l'opportunità della spesa in nome e per conto dell'Automobile Club VCO; 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare l’accettazione del preventivo per la realizzazione di n. 1 insegna a cassonetto con 
illuminazione a led con stampa loghi in quadricromia per l’importo totale di € 1.800 + iva e il 
successivo pagamento a 30 giorni data fattura. 
 
 
 
 
               IL DIRETTORE 
                    Dr. Emilio Ingenito 
 
CIG   Z1C3824FAB  


